Россrйская Федерация

ГJIАВА МАГДАГАЧИНСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Аf pz адz; N9, z5
п.магдагачи

.#О riйесении дополнений й
изменений в постановлеЕие
главы Магдагачинского
района от 28.12.20lб ЛЬ 65З

Руководствуясъ статьей 45 Градбсфоительного кодекса РФ,
Пбстановлением Магдагачинского районного Совета народных депутатов от
l0.I2.20l2 NЬ13/82 (О решении районного Совета народных (Об
УтВерждении схемы территоричlльного планирования Магдагачинского
района Амурской областп>
постановляю:

1. Внести в постановление главы Магдагачинского района от
28.L2.201-6 Ns 653 <<О подготовке документации по планировке территории>,
следующие изменения:

1.1. гryнкт 3. <<Утвердить задание на разработку проекта ппанировки
(проект межеваниrI в составе проекта IuIанировки) на строителъство ВЛ 1t0
кВ Сиваки - КС-7 две одноцепные протяженностью 7 км (приложение J\bl).

L.2. нр[ерацию >> и <<4>> поменrIть на <<4>>, <<5>>.

._2_./ €6& Н.И.Мамутин